
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE «GALILEO GALILEI» 
Scientifico Scienze Applicate Linguistico  

Via Ceresina 17 - 35030 SELVAZZANO DENTRO (PD) 

Tel. 049 8974487   Fax 049 8975750 

www.liceogalileogalilei.edu.it      

 pdps11000p@istruzione.it    pdps11000p@pec.istruzione.it 

C.F. 92160330285                         Cod. Ministeriale PDPS11000P 

 
  

 
 Selvazzano Dentro, 31 marzo 2022 

 
 ALBO 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNQ 7.8.98 per la "Costituzione delle rappresentanze sindacali unitarie per il personale dei 
comparti delle pubbliche amministrazioni e per la definizione del relativo regolamento elettorale"; 
VISTE le indicazioni da parte delle O.O.S.S. coinvolte; 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della Commissione Elettorale per espletare le 
operazioni elettorali per il rinnovo delle RSU 2022. 

DECRETA 
Viene nominata la Commissione Elettorale per il rinnovo delle RSU dell'Istituzione Scolastica Liceo "Galileo 
Galilei” di Selvazzano Dentro (PD), nella seguente composizione: 
 
• ROVERON ANNALISA 
• COLLOCA PASQUALE 
• BERTO MARIO 
 
La commissione cosi costituita, dopo l'insediamento e la nomina del presidente, si attiverà per assicurare 
tutti gli adempimenti di propria competenza. 
 
 Il dirigente scolastico 

Giancarlo De Pol 
(firma in digitale) 

  


		2022-03-31T13:25:54+0200
	Giancarlo De Pol




